МАОУ АБАУЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

д. Абаул

05 февраля 2016 года                                                                                     № 9-од
О возобновлении учебного процесса
      Согласно приказа Управления образования Администрации Вагайского муниципального района от 05 февраля 2016г. № 43-од «О возобновлении учебного процесса»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить с 08.02.2016г. учебный процесс.

- отменить ограничения проведения занятий в кружках, секциях, спортивные и  массовые мероприятия.

- для оперативного оповещения родителей разместить соответствующий приказ на сайте общеобразовательного учреждения.
2. Неукоснительно выполнять все предписанные ранее профилактические, противоэпидемические меры.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                  Д.М. Шарипов